Belije sue uxoris filie quondam Johannis de Vlijmen medietatem vacue 

hereditatis site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Mathije 

Cleijnael ex uno et inter hereditatem Pauli candelatoris ex alio scilicet 

illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem dicti Pauli cum 

edificiis dicte medietatis vacue hereditatis predicte venditam Johanni de 

Vlijmen a Johanne Laet de Tiel prout in litteris hereditarie supportavit 

Johanni filio quondam Franconis Becker cum litteris et aliis et jure 

promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis 

quinque libris hereditarii census exinde de jure solvendis. Testes 

Dordrecht et Jorden datum in festo Leonardi. 

BP 1184 f 219r 06 vr 06-11-1405. 

Petrus van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

{Ertussen geschreven}. 

Petrus de Vucht prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

BP 1184 f 219r 07 vr 06-11-1405. 

Voornoemde Johannes zvw Franco Becker beloofde aan voornoemde Martinus van 

Vucht zvw Arnoldus een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met 

Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan 

aanstaande (do 24-06-1406), gaande uit het voornoemde. 

(dg: Henricus) Dictus Johannes filius quondam Franconis promisit se 

daturum et soluturum dicto Martino hereditarium censum quatuor librarum 

monete hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim nativitatis 

Domini et pro primo termino Johannis proxime futuro ex premissis. Testes 

datum supra. 

BP 1184 f 219r 08 vr 06-11-1405. 

Voornoemde Johannes zvw Franco kan de cijns van 4 pond terugkopen gedurende 

4 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405), met 40 Hollandse 

gulden, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige 

termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Jacobus gezel en 

Petrus van Vucht. 
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{In linker marge}. A. 

Dictus Johannes filius quondam Franconis potest redimere dictum censum 

IIII librarum a festo nativitatis Domini proxime futuro (dg: ultra) infra 

quatuor annos sine medio sequentes cum XL florenis Hollandie et cum censu 

anni redemptiomnis et cum arrestadiis si que fuerint. Acta in camera 

presentibus Jacobo socio et Petro de Vucht datum in festo beati Leonardi 

anno Domini Mo CCCC quinto. 

BP 1184 f 219r 09 vr 06-11-1405. 

Vooornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Martinus 41 Hollandse gulden 

van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-